
 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO TRIBUTI N. 7/2012                  
 
 
 
OGGETTO : 

 
R I C H I E S T A  C O M U N E  D I  F I N O  M O R N A S C O  D I  

R I V E R S A M E N T O  I M P O S T A  C O M U N A L E  S U G L I  

I M M O B I L I  I N D E B I T A M E N T E  R I C E V U T A   
 

 
 
L’anno   DUEMILADODICI   addì   TRENTA    del mese di   AGOSTO  il sottoscritto Dott. 
Alberto ZURLO  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tributi del Comune di Balzola 
come nominato con  decreto del Sindaco n. 4 del 30/03/2012; 
 
Vista la Legge n. 504 del 30/12/1992 istitutiva dell’Imposta Comunale sugli Immobili e 
successive modifiche ed integrazioni ; 
 
Dato atto che è pervenuta dal Comune di Fino Mornasco (CO) , richiesta di riversamento  per 
imposta comunale sugli immobili  versata erroneamente a questo Comune  con F24 ; 
 
Dato atto che la richiesta riguarda nello specifico 

- versamento di € 228,00 del 16/12/2009 – anno 2009- sig.ra LUZZINI SILVIA 
ANNA  

 
Verificato che i versamenti effettuati non sono riconducibili ad oggetti di imposta di 
competenza di questo Comune ; 
 
Sulla base di quanto sopra  ; 
 
Visto l’elenco Residui Attivi e Passivi al 31/12/2011 ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) PROVVEDERE a riversare al Comune di  Fino Mornasco – CO - la somma di  € 228,00 per 
I.C.I. anno 2009 non competente ed erroneamente versata  ; 
 
2) DARE ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione all’intervento 1 01 03 08  (ex cap. 
9090) ad oggetto “Rimborso ICI” in conto all’impegno n. 328/2011 Elenco Residui Passivi ; 

COPIA 



 

 
3) Provvedere alle liquidazioni  relative e conseguenti al presente atto. 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to Dott. Alberto ZURLO

 
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno  assunto all’intervento 1 01 03 
08 (ex cap. 9090) Elenco Residui Passivi 2009 e relativa registrazione contabile . 
 
Lì 30/08/2012 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to  Dott. Alberto ZURLO 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico ( art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69 ) 
 
Lì   01/09/2012 
 

 
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to  GILARDINO Camilla

 


